

صورت وضعیت پورتهوی

شرکت: سرمایه گذاری استان سیستان و بلوچستان	سرمایه ثبت شده: 15,822,036
نماد: وسیستا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569960	صورت وضعیت پورتهوی 1 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	اصلاحات	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ (اصلاح شده)	دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد سود سهام	۴,۳۱۲,۸۸۹	۰	۴,۳۱۲,۸۸۹	۰	۴,۳۱۲,۸۸۹	۰
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۴,۳۱۲,۸۸۹	۰	۴,۳۱۲,۸۸۹	۰	۴,۳۱۲,۸۸۹	۰
توضیحات						

سرمایه گذاری های شرکت

شرح	دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	بهای تمام شده	بهای تمام شده
سهام شرکت های قابل معامله در بازار سرمایه (شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس، درج شده در بازارهای پایه فرابورس)	۱۶۰,۳۵۶,۲۶۰	۰
واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری (در سهام، مختلط، جسورانه، بازارگردانی و ...)	۰	۰
اوراق بهادار پذیرفته شده در بورسهای کالایی و انرژی (اوراق سلف، گواهی سپرده کالایی و ...)	۰	۰
اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس (اختیار معامله، اوراق مشارکت، صکوک، اسناد خزانه و....)	۰	۰
سهام سایر شرکت‌ها	۵,۰۰۰	۰
سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰
سایر اوراق بهادار	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش	۰	۰
جمع	۱۶۰,۳۶۱,۲۶۰	۰
توضیحات		

صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه												سهام سایر شرکتها			کل سرمایه گذاری در سهام					
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تغییرات	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل
استخراج کانه های فلزی	۳	۱۱,۱۷۱,۲۷۴	۲۴,۹۲۴,۳۶۸	۰	۹۷۰,۳۴۹	۳	۱۱,۱۷۱,۲۷۴	۲۵,۸۹۴,۷۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۱,۱۷۱,۲۷۴	۶.۹۳	۰	۳	۱۱,۱۷۱,۲۷۴	۶.۹۷
فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۶	۲۶,۲۸۵,۵۴۴	۲۶,۷۶۱,۰۰۵	۰	(۷۷۶,۵۹۸)	۶	۲۶,۲۸۵,۵۴۴	۲۵,۹۸۴,۴۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۲۶,۲۸۵,۵۴۴	۱۶.۳۱	۰	۶	۲۶,۲۸۵,۵۴۴	۱۶.۳۹
ماشین آلات و دستگاه های برقی	۳	۱,۱۱۷,۶۹۵	۱,۰۱۲,۳۹۹	۰	۵,۰۵۷	۲	۱,۱۱۷,۶۹۵	۱,۰۱۷,۴۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۱۱۷,۶۹۵	۰.۶۹	۰	۳	۱,۱۱۷,۶۹۵	۰.۷
ساخت دستگاه ها و وسایل ارتباطی	۱	۳۳۱,۳۳۷	۹۹,۸۶۶	۰	۰	۱	۳۳۱,۳۳۷	۹۹,۸۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۳۱,۳۳۷	۰.۳	۰	۱	۳۳۱,۳۳۷	۰.۳
مخابرات	۱	۵,۴۰۲,۰۲۱	۲,۲۵۰,۵۸۲	۰	(۲۲۰,۵۵۲)	۱	۵,۴۰۲,۰۲۱	۳,۱۳۰,۰۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵,۴۰۲,۰۲۱	۲.۲۵	۰	۱	۵,۴۰۲,۰۲۱	۲.۳۷
بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تامین اجتماعی	۱	۵۸۳,۱۴۶	۸۰۱,۴۹۸	۰	۱۳۲,۰۱۵	۱	۵۸۳,۱۴۶	۹۳۳,۵۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۸۳,۱۴۶	۰.۳۶	۰	۱	۵۸۳,۱۴۶	۰.۳۶
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۱	۲,۱۲۳,۲۸۲	۲,۸۰۵,۸۱۰	۰	۴۶۳,۹۵۳	۱	۲,۱۲۳,۲۸۲	۳,۲۶۹,۷۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۱۲۳,۲۸۲	۱.۳۲	۰	۱	۲,۱۲۳,۲۸۲	۱.۳۲
بانک ها و موسسات اعتباری	۴	۱۹,۱۶۳,۲۶۸	۱۶,۴۱۷,۸۷۵	۰	۳۷۴,۷۸۰	۴	۱۹,۱۶۳,۲۶۸	۱۶,۶۹۳,۶۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۱۹,۱۶۳,۲۶۸	۱۱.۸۹	۰	۴	۱۹,۱۶۳,۲۶۸	۱۱.۹۵
سرمایه گذاریها	۱	۲۴۶,۹۹۶	۳۱۸,۱۷۹	۰	۶,۳۸۱	۱	۲۴۶,۹۹۶	۲۳۴,۵۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۴۶,۹۹۶	۰.۱۵	۰	۱	۲۴۶,۹۹۶	۰.۱۵
سیمان، آهک و گچ	۳	۶۴۱,۸۹۰	۲,۰۶۳,۲۳۲	۰	(۴۱۸,۶۱۰)	۳	۶۴۱,۸۹۰	۱,۶۴۴,۶۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۶۴۱,۸۹۰	۰.۴	۰	۳	۶۴۱,۸۹۰	۰.۴
محصولات شیمیایی	۴	۲۴,۹۶۳,۰۴۸	۶۸,۷۹۰,۳۱۰	۰	۲۹,۸۲۸,۲۷۱	۴	۲۴,۹۶۳,۰۴۸	۹۸,۶۱۸,۴۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۲۴,۹۶۳,۰۴۸	۲۱.۶۹	۰	۴	۲۴,۹۶۳,۰۴۸	۲۱.۸
فلزات اساسی	۵	۴۸,۹۲۴,۵۶۳	۹۵,۵۲۴,۲۳۱	۰	۲۳۴,۶۵۳ (۸۰۷,۱۴۴)	۵	۴۸,۱۱۷,۴۱۸	۹۵,۸۴۸,۸۸۴	۰	۵,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰	۶	۴۸,۹۲۹,۵۶۳	۳۰.۳۶	۱۰۰ (۸۰۷,۱۴۴)	۶	۴۸,۱۲۳,۴۱۸	۳۰.۰۱

شرح سرمایه گذاري	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکته‌ها			کل سرمایه گذاري در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
خودرو و ساخت قطعات	۳	۳۴۵,۱۸۲	۲۷۳,۸۹۵	۰	۴۹,۷۵۱	۳	۳۴۵,۱۸۲	۳۲۳,۶۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۱۸۲
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۲	۴,۱۲۶,۴۲۱	۴,۲۰۱,۳۴۲	۰	۳۱۰,۶۸۲	۲	۴,۱۲۶,۴۲۱	۴,۵۱۱,۹۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۲۶,۴۲۱
خدمات فني و مهندسي	۱	۵,۷۳۹,۶۳۸	۴,۷۳۱,۸۵۰	۰	(۷,۷۲۵)	۱	۵,۷۳۹,۶۳۸	۴,۷۳۴,۱۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۳۹,۶۳۸
جمع	۳۷	۱۶۱,۱۶۳,۴۰۴	۲۶۱,۹۷۶,۳۴۳	(۸۰۷,۱۳۴)	۳۰,۹۴۳,۴۰۷	۳۷	۱۶۰,۳۵۶,۳۶۰	۲۹۳,۹۱۸,۶۴۹	۵,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰	۰	۱۰۰(۸۰۷,۱۴۴)	۳۸	۱۶۰,۳۶۱,۳۶۰

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکته‌ها			کل سرمایه گذاري در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاري در سهام		۰		۰			۰		۰		۰			۰	
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ي دوره جاري با اطلاعات انتهای دوره ي دوره قبل را وارد نمایید															
اعمال ارزش بازار در آخر ماه اسفند ماه															

صورت وضعیت پرتفوي سهام قابل معامله در بازار سرمایه

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمي هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		انتهای دوره	
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده
سهام پذیرفته شده در بورس و فرا بورس										
ملي صنايع مس ايران	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۶۰۲,۳۳۶,۷۹۸	۲۱,۳۹۳,۱۹۷	۴۸,۱۳۰,۹۶۳	۰	(۲,۹۷۱,۰۴۷)	۲۱,۳۹۳,۱۹۷	۱.۱	۲۱,۳۹۳,۱۹۷
نيرو ترانس	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۲,۸۰۲,۵۶۸	۲۳۵,۰۴۴	۳۵۰,۵۸۶	۰	۳۵,۴۱۰,۴۳۱	۱۸,۳۴۴,۶۶۹	۰.۷۷	۶,۱۴۳,۹۳۴
مدیریت پروژه هاي نیروگاہي ایران (مہنا)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸۶,۲۷۲,۵۰۸	۵,۷۳۹,۶۳۸	۴,۷۳۱,۸۵۰	۰	(۷,۷۲۵)	۵,۷۳۹,۶۳۸	۰.۶۴	۴,۷۳۴,۱۲۵
مخابرات ایران	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۳,۱۲۶,۴۵۸	۵,۴۰۳,۰۲۱	۳,۳۵۰,۵۸۳	۰	(۳۲۰,۵۵۳)	۵,۴۰۳,۰۲۱	۰.۵	۵,۴۰۳,۰۲۱
سنگ آهن گل گهر	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۷۳۱,۶۳۵,۲۵۳	۶,۱۴۳,۹۳۴	۱۸,۳۴۴,۶۶۹	۰	۵۶۳,۳۹۷,۷۶۵	۱۸,۳۴۴,۶۶۹	۱.۱۳	۶,۱۴۳,۹۳۴
کشتیراني جمهوری اسلامي ایران	۵۷,۷۳۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۸,۷۸۶,۸۷۱	۴,۰۸۰,۳۷۳	۴,۱۱۵,۶۸۵	۰		۴,۱۱۵,۶۸۵	۰.۶	۴,۰۸۰,۳۷۳
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۸۱,۵۸۶,۴۳۸	۲۰,۴۳۰,۵۹۰	۳۶,۰۶۳,۸۰۷	۰	۲,۱۲۸,۵۵۵,۲۵۳	۳۶,۰۶۳,۸۰۷	۰.۷۶	۲۰,۴۳۰,۵۹۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
فولاد خوزستان	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۳۵,۱۰۰,۶۷۴	۴,۶۰۶,۹۷۰	۵,۴۳۴,۷۳۶	۰	۱۲۷,۷۳۴	۰.۷۶	۴,۶۰۶,۹۷۰	۵,۵۶۲,۴۵۰	۲,۸۷۶
سیمان داراب	۱,۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۸۶۱,۶۰۸	۲۵۹,۵۶۴	۵۹۷,۶۶۵	۰	(۳۰,۹۳۰)	۱.۳۶	۲۵۹,۵۶۴	۵۶۶,۷۳۵	۳۵,۷۳۰
هلدینگ گروه صنعتی رنا	۱۱,۶۷۵,۱۰۸	۱,۰۰۰	۴۴,۳۷۹	۴۴,۳۷۹	۳۰۰	۰	۶۷	۰	۴۴,۳۷۹	۲۶۷	۸,۲۸۰
اتومبیل سایپا	۱۹۵,۵۱۰,۵۵۰	۱,۰۰۰	۴۹,۲۲۴,۰۸۶	۱۱۹,۱۲۲	۱۱۷,۳۵۰	۰	۱۳,۵۸۶	۰.۰۳	۱۱۹,۱۲۲	۱۳۰,۹۳۶	۲,۶۶۰
سیمان دشتستان	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۱۰۱,۰۹۰	۲۸۲,۳۲۶	۱,۴۶۵,۵۶۷	۰	(۳۸۷,۶۸۰)	۰.۸۶	۲۸۲,۳۲۶	۳۸۲,۳۲۶	۱۰۶,۷۱۰
فولاد آلیاژی ایران	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۸,۴۳۸,۱۷۳	۱,۴۶۵,۷۹۹	۲,۷۴۵,۸۶۳	(۸۰۷,۱۴۴)	(۱,۵۹۹,۲۳۳)	۰.۹۹	۱,۴۶۵,۷۹۹	۲,۱۴۶,۶۴۰	۶,۹۷۰
حمل و نقل جاده ای داخلی بازرگانی پتروشیمی	۵۹۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۶۰,۳۷۴	۵۶,۱۴۸	۸۵,۵۵۷	۰	۱۹۵,۵۸۳	۰.۷۳	۵۶,۱۴۸	۵۶,۱۴۸	۶۴,۳۹۰
معدنی و صنعتی چادر ملو	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۸۷,۳۱۴,۴۹۸	۳,۴۷۱,۳۲۹	۴,۹۱۶,۸۳۶	۱۹۰,۹۱۷,۱۶۸	۳۳۱,۰۱۷	۰.۳۶	۳,۴۷۱,۳۲۹	۵,۳۴۷,۸۴۳	۴,۴۵۴
پالایش نفت اصفهان	۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۶۸,۱۴۸,۵۸۴	۵,۱۰۳,۷۶۵	۱۴,۳۸۴,۷۴۴	۰	(۳,۸۱۱,۰۳۴)	۰.۸۳	۵,۱۰۳,۷۶۵	۵,۱۰۳,۷۶۵	۵,۶۶۰
پارس سوئیچ	۱۲,۸۸۹,۹۸۸	۱,۰۰۰	۱۴۷,۶۳۸,۳۰۴	۸۹۳,۶۵۱	۷۶۱,۸۱۳	۰	(۴۷,۳۴۵)	۱.۱۵	۸۹۳,۶۵۱	۸۹۳,۶۵۱	۴,۸۴۰
بانک ملت	۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۶۵۷,۳۶۷,۷۵۸	۸,۵۶۵,۳۸۵	۵,۹۹۲,۱۳۸	۰	۳۴۸,۱۰۳	۰.۷۵	۲,۶۵۷,۳۶۷,۷۵۸	۸,۵۶۵,۳۸۵	۳,۳۸۶
بانک صادرات ایران	۳۱۵,۳۵۳,۹۷۲	۱,۰۰۰	۲,۱۶۸,۸۰۴,۴۳۶	۴,۴۱۴,۹۳۳	۴,۹۵۱,۳۸۰	۰	(۵۵۳,۰۴۵)	۱.۰۱	۴,۴۱۴,۹۳۳	۴,۳۹۸,۳۳۵	۳,۰۳۸
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۵۹,۵۶۷,۴۷۸	۱۸۱,۶۸۱	۱۵۶,۳۴۵	۰	۳۶,۰۹۸	۰.۰۳	۱۸۱,۶۸۱	۱۸۱,۶۸۱	۳,۲۲۹
بانک تجارت	۳۳۵,۸۸۹,۱۹۰	۱,۰۰۰	۲,۳۵۵,۱۳۳,۵۹۰	۵,۷۵۰,۵۹۱	۴,۶۲۵,۳۷۸	۱,۱۳۷,۳۶۵,۳۷۳	۵۱۳,۷۳۷	۱.۰۱	۵,۷۵۰,۵۹۱	۵,۷۵۰,۵۹۱	۱,۵۱۹
آلومینیوم ایران	۳۷,۹۶۵,۰۷۴	۱,۰۰۰	۳۷۷,۶۵۷,۹۹۴	۱,۰۳۹,۰۰۶	۲,۱۴۸,۸۷۳	۰	(۳۲,۶۵۹)	۰.۹۹	۱,۰۳۹,۰۰۶	۱,۰۳۹,۰۰۶	۵,۶۳۰
شرکت پالایش نفت تهران	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۵۱۱,۵۰۳,۰۳۵	۱۴,۳۴۵,۹۷۰	۱۳,۷۵۸,۵۳۰	۰	۱,۸۰۴,۶۰۱	۱.۶۴	۱۴,۳۴۵,۹۷۰	۱۴,۵۶۳,۱۳۱	۳,۲۲۸
پالایش نفت تبریز	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۱,۰۶۳,۳۱۹	۱,۶۱۰,۸۳۷	۱,۸۲۳,۳۳۳	۰	۷۸,۵۵۳	۰.۵	۱,۶۱۰,۸۳۷	۱,۶۱۰,۸۳۷	۱۳,۵۹۰
پتروشیمی مارون	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۴۲۵,۲۹۱	۵,۹۳۰,۰۴۷	۹,۴۴۴,۴۷۳	۰	(۸۱,۵۷۴)	۰.۷۶	۵,۹۳۰,۰۴۷	۵,۹۳۰,۰۴۷	۱۵۴,۹۵۰
پست بانک	۱۶,۳۹۰,۸۳۶	۱,۰۰۰	۱۰۳,۱۶۸,۸۵۶	۴۳۱,۴۶۹	۸۴۹,۰۷۹	۰	(۳۳,۰۱۴)	۰.۶۳	۴۳۱,۴۶۹	۴۳۱,۴۶۹	۷,۹۱۰
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۲۲	۱,۰۰۰	۶۷۶,۴۷۰,۸۰۱	۳,۹۳۶,۳۳۴	۶,۴۲۶,۴۷۳	۰	۱,۰۹۵,۸۸۳	۰.۵	۳,۹۳۶,۳۳۴	۳,۹۳۶,۳۳۴	۱۱,۱۲۰
پالایش نفت شیراز	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۵,۳۸۹,۸۱۴	۵۷۷,۸۵۰	۶۷۴,۶۴۷	۰	۳۴,۳۷۳	۰.۵	۵۷۷,۸۵۰	۵۷۷,۸۵۰	۱۳,۶۳۰
پالایش نفت لاوان	۱,۱۴۳,۴۲۳	۱,۰۰۰	۴۰,۳۸۳,۵۰۶	۷۳۱,۷۸۸	۶۹۳,۳۷۹	۰	۳۱,۰۱۸	۳.۵۳	۷۳۱,۷۸۸	۷۳۴,۳۹۷	۱۷,۹۸۰
بیمه دانا	۱۹,۴۵۷,۰۲۳	۱,۰۰۰	۲۶۸,۸۶۹,۱۳۴	۵۸۳,۱۴۶	۸۰۱,۴۹۸	۰	۱۳۳,۰۱۵	۱.۳۸	۵۸۳,۱۴۶	۵۸۳,۱۴۶	۳,۴۷۳
پتروشیمی جم	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۷,۹۷۸,۴۵۳	۲,۲۰۰,۸۱۰	۳,۱۳۳,۴۴۷	۰	۲۸۹,۵۸۸	۰.۳۸	۲,۲۰۰,۸۱۰	۲,۴۲۲,۰۳۵	۵۰,۳۴۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۳۹,۶۹۶,۸۰۰	۲۶,۰۵۶,۴۴۴	۵۵,۲۱۲,۶۰۴	۲,۶۲۳,۴۶۴,۷۹۳	۲۹,۶۰۹,۴۰۰	۱.۰۱	۲۶,۰۵۶,۴۴۴	۲۶,۰۵۶,۴۴۴	۱۱,۳۳۰
گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۵,۸۳۹,۹۴۳	۲۴۶,۹۹۶	۳۱۸,۱۷۹	۰	۶,۳۸۱	۰.۵۹	۲۴۶,۹۹۶	۲۴۶,۹۹۶	۱,۰۹۱
پتروشیمی تندگویان	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۶۰,۳۱۸,۷۰۶	۷۸۴,۷۴۷	۱,۰۰۰,۶۸۷	۰	۱۰,۸۵۷	۰.۳۵	۷۸۴,۷۴۷	۷۸۴,۷۴۷	۱۶,۷۷۰
فجر انرژی خلیج فارس(پتروشیمی فجر)	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۷,۲۸۶,۶۴۱	۲,۱۳۳,۲۸۳	۲,۸۰۵,۸۱۰	۰	۴۶۳,۹۵۳	۱.۱۳	۲,۱۳۳,۲۸۳	۲,۲۶۹,۷۶۳	۲۳,۲۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
معننی و صنعتی چادر ملو (حق قدم)	۷۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۵,۱۸۳,۶۱۲	۱,۵۵۷,۱۲۱	۱,۶۶۳,۸۷۳	۰	۰	۰	۰.۵۱	۱,۵۵۷,۱۲۱	۱,۶۶۳,۸۷۳	۳,۸۴۳	۴,۱۰۴	۱۰۵,۷۵۲
جمع سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس			۱۶۰,۸۴۳,۰۶۷	۲۶۱,۸۷۶,۳۷۶	(۸۰۷,۱۴۴) ۳۰,۹۴۳,۴۰۷					۱۶۰,۰۳۴,۹۳۳	۲۹۳,۸۱۸,۷۸۳			۱۳۳,۷۸۳,۸۶۰
سهام درج شده در بازارهای پایه برابورس														
کار خانات مخابراتی ایران	۹,۰۹۵,۴۵۰	۱,۰۰۰	۸۰,۱۴۹,۲۹۶	۳۳۱,۳۳۷	۹۹,۸۶۶	۰	۰	۰	۰.۸۸	۳۳۱,۳۳۷	۹۹,۸۶۶	۴,۰۰۹	۱,۳۴۶	(۳۳۱,۴۷۱)
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس				۳۳۱,۳۳۷	۹۹,۸۶۶	۰	۰			۳۳۱,۳۳۷	۹۹,۸۶۶			(۳۳۱,۴۷۱)
جمع			۱۶۱,۱۶۳,۴۰۴	۲۶۱,۹۷۶,۳۴۳	(۸۰۷,۱۴۴) ۳۰,۹۴۳,۴۰۷					۱۶۰,۳۵۶,۳۶۰	۲۹۳,۹۱۸,۶۴۹			۱۳۳,۵۶۳,۳۸۹
وضیحات														

صورت وضعیت پرتفوی سهام سایر شرکت‌ها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده سهام (ریال)	
نولاد عمران مکران منطقه زاد چابهار	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰.۳۳	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰
جمع				۵,۰۰۰	۰			۵,۰۰۰	
وضیحات									

صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری‌ها

[illegible]

شرح	انتدای دوره		خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده
جمع سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک:								
مبن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساختمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
روژه در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اوراق بهادار:								
وراق مشارکت (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
وراق خزانه (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سایر اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع								
خیره کاهش ارزش سایر سرمایه گذاری ها								
توضیحات								

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده قابل معامله در بازار سرمایه	کل مبلغ بهای تمام شده سهام سایر شرکتها
بیرو ترانس	۳۵,۴۱۰,۴۳۱	۰	۰	۰
انک تجارت	۱,۱۳۷,۳۶۵,۳۷۳	۰	۰	۰
سنگ آهن گل گهر	۵۶۳,۳۹۷,۷۶۵	۰	۰	۰
بغدنی وصعتی چادر ملو	۱۹۰,۹۱۷,۱۶۸	۰	۰	۰
نولاد مبارکه اصفهان	۲,۱۲۸,۵۵۵,۲۵۳	۰	۰	۰
حمل ونقل جاده ای داخلی بازرگانی پتروشیمی	۳,۹۰۵,۹۴۵	۰	۰	۰
نادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳,۶۲۳,۴۶۴,۷۹۳	۰	۰	۰
نولاد آلیاژی ایران	۶۹,۵۴۴,۶۲۴	۰	۰	۰
نولاد آلیاژی ایران (حق تقدم)	۳۶۸,۳۴۳,۹۴۳	۳,۰۰۹	۸۰۷,۱۴۴	۰
جمع			۸۰۷,۱۴۴	۰

وجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهاي تمام شده هر سهم (ريال)	کل مبلغ بهاي تمام شده	قيمت واگذاري هر سهم (ريال)	کل مبلغ واگذاري	سود(زيان) واگذاري
ولاد آليازي ايران	۱	۸۰۷,۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۷,۱۴۴	۸۰۷,۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۷,۱۴۴	۰
جمع			۸۰۷,۱۴۴		۸۰۷,۱۴۴	۰

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتفوی							نام شرکت
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	سود (ریال) هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
۱۴۰۲/۰۶/۳۱ *	۱۴۰۲/۰۶/۳۱								
۰	۰								جمع سود تقسیمی شرکتها
۰	۰								جمع سود تقسیمی صندوق ها
۰	۰								جمع کل
۴,۳۱۲,۸۸۹		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته							
۴,۳۱۲,۸۸۹		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه							
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت های مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود.									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									